
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 13 ALEXANDRO DE OLIVEIRA SILVA M4549 - CORRA COM ESTILO 00:03:46 15,93 00:28:15

2 408 RONIERE DIEGO MEIRELES SANTANA M2529 - RUNNER BYCIDINHA 00:03:51 15,58 00:28:53

3 291 LUIZ SOUZA M6064 - LUIZ SOUZA 00:03:55 15,29 00:29:26

4 175 HEITOR FAVA FAGUNDES M2024 - DD TREINAMENTO 00:03:56 15,26 00:29:29

5 99 DGEIMISON FERNANDES DE OLIVEIRA M2024 - LM ESPORTE EVENTOS 00:03:57 15,22 00:29:34

6 4 AGNALDO CHAVES PIMENTA M5559 1 PIMENTA 00:03:57 15,21 00:29:35

7 163 GEOVANE M3034 1 00:03:57 15,20 00:29:36

8 309 MARCIO LINO DE OLIVEIRA M3539 1 TEAN GERALDO NETO 00:03:57 15,19 00:29:37

9 347 RAPHAEL MOURA M3034 2 00:03:58 15,12 00:29:46

10 121 ELSO HONORATO DA SILVA JUNIOR M3034 3 SÃO FÉLIX 00:04:05 14,67 00:30:40

11 157 GABRIEL HONORATO PEREIRA DA 
SILVA

M2529 1 00:04:07 14,57 00:30:53

12 180 HUGO LOPES M2529 2 R TREINOS 00:04:11 14,35 00:31:22

13 229 JOSÉ WILSON MEDEIROS M5054 1 00:04:14 14,17 00:31:46

14 132 EUGENIO DIAS SOARES M3034 4 00:04:18 13,93 00:32:18

15 315 MARCUS AUGUSTO MOUTINHO DOS 
SANTOS

M2024 1 00:04:21 13,80 00:32:36

16 227 JOSE RUBENS ESTEVES DUARTE M5054 2 PREGUIÇA GIGANTE 00:04:22 13,73 00:32:47

17 181 HUMBERTO LUIZ COSTA M5559 2 LUIZ SOUZA 00:04:22 13,72 00:32:48

18 430 STYLLON FERREIRA DOS SANTOS M2024 2 PP ACESSORIA 00:04:23 13,69 00:32:52

19 370 PAULO SERGIO BARBOSA DA SILVA M4044 1 BROTHERS RUNNING 00:04:24 13,66 00:32:57

20 33 ANDRE PEREIRA PINTO M3034 5 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:24 13,64 00:32:59

21 460 WALACE RUBENS FERREIRA TEÓFILO M3539 2 LUIS SOUZA 00:04:25 13,60 00:33:06

22 228 JOSE VALDEIR SOARES PENA M6064 1 LUIZ SOUZA/ PRONTO 
PRA CORRER

00:04:25 13,58 00:33:08

23 204 JOABE PEREIRA M4044 2 00:04:25 13,56 00:33:11

24 106 DOUGLAS DO CARMO DIAS DA SILVA M2529 3 LUIZ SOUZA 00:04:29 13,39 00:33:36

25 142 FÁBIO JUNIO NEPUMUCENO M4044 3 LUIZ SOUZA 00:04:30 13,33 00:33:45

26 361 NELIO GOMES DA SILVA M4549 1 00:04:30 13,31 00:33:48

27 439 THIAGO CESAR DE MOURA M3539 3 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:32 13,25 00:33:57

28 105 DJALMA VIANA MOURA JUNIOR M3034 6 00:04:32 13,24 00:34:00

29 172 EVAI BATISTA DA SILVA M3539 4 00:04:33 13,20 00:34:05

30 340 MAURICIO ALVES DE PINHO M5559 3 SESC VALADARES 00:04:33 13,19 00:34:07

31 134 EVANDRO RUY NUNES LEITE JUNIOR M3539 5 CRUZEIRO ESPORTE 
CLUBE

00:04:35 13,11 00:34:19

32 344 MICHEL TEIXEIRA CHAMBELLA 
JUNIOR

M2529 4 00:04:37 12,99 00:34:38

33 64 BRUNO GONÇALVES CUNHA M1416 1 LS-LUIZ SOUZA 00:04:41 12,81 00:35:07
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34 182 IAGO FARIAS M2529 5 00:04:44 12,68 00:35:29

35 404 RODRIGO RODRIGUES VALES M2529 6 LS 00:04:45 12,63 00:35:38

36 313 MARCOS VINÍCIUS INÁCIO DE 
FREITAS

M3539 6 00:04:45 12,61 00:35:41

37 454 VITOR IRIS ASSIS SILVA M2529 7 00:04:48 12,49 00:36:01

38 85 DANIEL BRUNO RODRIGUES DE 
PAULA

M1719 1 NÃO TENHO 00:04:48 12,48 00:36:03

39 459 WAGNER RODRIGUES CHAGAS M5054 3 00:04:51 12,37 00:36:22

40 78 CLEIDSON DA CONCEICAO 
BERNARDO

M4044 4 RUA ASSESSORIA 
ESPORTE

00:04:51 12,37 00:36:23

41 405 ROGÉRIO CAZASSA M4549 2 INDIVIDUAL 00:04:51 12,35 00:36:26

42 224 JOSÉ CAIROM JORGE BARBOSA M2024 3 00:04:53 12,27 00:36:40

43 334 MATEUS M2024 4 00:04:54 12,25 00:36:44

44 73 CHRYSS MARKYSS M2024 5 BIGMAIS 00:04:54 12,25 00:36:44

45 43 ANTONIO CARLOS DE SOUZA M6064 2 CORRA COM ESTILO 00:04:56 12,17 00:36:59

46 447 IGOR MARTINS M2529 8 BIGMAIS 00:04:56 12,16 00:37:00

47 103 DIOGO OLIMPIO M3539 7 PAI DA ELOA 00:04:57 12,14 00:37:04

48 375 THIAGO ZUQUETO M2024 6 00:04:57 12,13 00:37:05

49 207 JOÃO LINO DOS REIS M6064 3 00:04:57 12,11 00:37:10

50 112 EDILTON DA COSTA ALMEIDA M3539 8 00:04:58 12,08 00:37:15

51 219 JONATAS ALMEIDA REPKE M4044 5 DD ASSESSORIA 00:04:59 12,03 00:37:25

52 342 MAXWELL BESSA M3034 7 LONGEVIDADE FITNESS 
E BIZU CAVEIRA

00:05:01 11,96 00:37:37

53 100 DIEGO HUSSIN COUTO M3539 9 DD TREINAMENTO 00:05:01 11,96 00:37:37

54 10 ALEXANDRE ALVES PERINI M4044 6 GUEPARDOS 00:05:02 11,91 00:37:47

55 382 RAFAEL CAMPOS SABINO M3539 10 00:05:03 11,87 00:37:54

56 119 ELIAS LIMA DOS SANTOS M5054 4 RUNNER BYCIDINHA 00:05:04 11,85 00:37:59

57 104 DJALMA RIBEIRO DE CARVALHO M7099 1 00:05:04 11,84 00:38:01

58 301 MARCELO WILSON DA COSTA M4044 7 00:05:05 11,82 00:38:05

59 442 TOMMY RODRIGUES M4044 8 CORRA COM ESTILO 00:05:06 11,77 00:38:14

60 6 ALCANTARA FLAUSINO CANGUSSU M6064 4 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:07 11,74 00:38:20

61 30 ANDERSON DEAGOSTINI M4549 3 LUIZ SOUZA 00:05:07 11,74 00:38:20

62 251 KEVEN OLIVEIRA DE AMORIM M2529 9 00:05:07 11,73 00:38:22

63 425 SILVA VIEIRA REIS M7099 2 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:08 11,69 00:38:30

64 368 PAULO GUIDO COELHO JUNIOR M5054 5 00:05:09 11,64 00:38:39

65 337 MATHEUS GABRIEL MAFRA DA SILVA M2529 10 SEM EQUIPE 00:05:13 11,51 00:39:06

66 115 ÉDSON PINTO DE FREITAS M6569 1 LUIZ SOUZA 00:05:15 11,45 00:39:19

67 199 JASON RODRIGUES FERRAZ M2024 7 BORA CORRER LUCAS 
JUNIOR ASSESSORIA

00:05:16 11,41 00:39:27

68 348 MYLLER TEIXEIRA GOMES M3539 11 00:05:16 11,40 00:39:29
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69 354 NATANAEL DE PAULA FERNANDES M3034 8 00:05:16 11,40 00:39:29

70 261 LEONARDO FERREIRA BORGES M4549 4 00:05:16 11,40 00:39:29

71 279 LUCCAS VITOR MOREIRA DE SOUZA M1719 2 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:16 11,39 00:39:30

72 110 EBIRON AUGUSTO DOS SANTOS M4549 5 LUIZ SOUZA 00:05:17 11,35 00:39:39

73 476 YURI STANLEY MORHY DE NOVAES M4549 6 GUEPARDO 00:05:17 11,35 00:39:39

74 262 LEONARDO VIANA SARTORIO M3539 12 GUEPARDO 00:05:17 11,34 00:39:40

75 341 MAURÍCIO GABRIEL SILVA DOS 
SANTOS

M2529 11 00:05:18 11,32 00:39:46

76 7 ALCEU SAMPAIO JUNIOR M5559 4 00:05:20 11,25 00:39:59

77 468 WEDERSON BATISTA DE OLIVEIRA M4044 9 ALEX ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM 

ESTILO

00:05:20 11,24 00:40:02

78 194 JAEDER RODRIGUES JUNIOR M3539 13 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:21 11,21 00:40:09

79 496 JOAO VICTOR MAGALHAES FALCAO M2024 8 00:05:23 11,16 00:40:19

80 79 CLEUDSOM GABRIEL RIBEIRO 
DORNELES

M2024 9 00:05:23 11,13 00:40:25

81 413 RUBENS RAMOS ROCHA M4044 10 00:05:24 11,11 00:40:30

82 171 GUILHERME DE OLIVEIRA AMARAL M4044 11 CRUZEIRO CABULOSO 00:05:24 11,11 00:40:30

83 214 JOATAN FERREIRA DINIZ M3539 14 00:05:24 11,10 00:40:33

84 31 ANDRÉ FELIPE GONÇALVES BESSA M3034 9 00:05:25 11,08 00:40:37

85 213 JOAO VITOR PERES GUIMARAES M2024 10 00:05:26 11,03 00:40:48

86 86 DANIEL PEREIRA M3539 15 INDIVIDUAL 00:05:29 10,96 00:41:04

87 15 ALLAN PATRICK MIGUEL M5054 6 LUIZ DE SOUZA 00:05:29 10,96 00:41:04

88 237 JULIO CESAR MARTIN M5054 7 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:30 10,90 00:41:17

89 221 MICHEL MARQUES ROSA RABELO M3539 16 DD TREINAMENTOS 00:05:31 10,87 00:41:25

90 453 VITHOR CORREA DUARTE M2024 11 TEAM GN 00:05:31 10,87 00:41:25

91 159 GABRIEL WILLIAN DA SILVA GOMES M2024 12 00:05:31 10,86 00:41:26

92 122 ELVIS DEIVIS ANDRADE M4549 7 HOSPITAL BOM 
SAMARITANO

00:05:34 10,79 00:41:42

93 54 BETHOVEN PARAISO ARAUJO M3034 10 00:05:34 10,79 00:41:42

94 47 ANTONIO PEREIRA M4044 12 BORA CORRER LUCAS 
JUNIOR

00:05:35 10,74 00:41:53

95 183 IGOR M3539 17 DD TREINAMENTOS 00:05:37 10,68 00:42:09

96 428 SILVIO FERNANDES DA SILVA M5054 8 00:05:37 10,67 00:42:10

97 92 DAVI FERNANDES SILVA M1719 3 DAVI 00:05:37 10,67 00:42:11

98 287 LUIZ CARLOS RODRIGUES M5559 5 00:05:39 10,61 00:42:24

99 346 MILTON DE JESUS FILHO M3034 11 00:05:39 10,61 00:42:25

100 290 LUIZ ROBERTO ALVES DE OLIVEIRA 
JÚNIOR

M3539 18 00:05:40 10,58 00:42:31

101 273 LUCAS EDUARDO ALVARENGA 
GUIMARÃES

M2024 13 00:05:41 10,57 00:42:35
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102 218 JONAS ALVES OLIVEIRA JUNIOR M2529 12 00:05:41 10,56 00:42:38

103 2 ADRIEL GOMES DOS SANTOS M2024 14 00:05:42 10,53 00:42:44

104 274 LUCAS GONZAGA GOMES M3539 19 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:43 10,51 00:42:49

105 117 EDUARDO SOARES M2529 13 00:05:44 10,47 00:42:58

106 133 EVALDO GONÇALVES DA SILVA M4044 13 00:05:46 10,39 00:43:18

107 339 JUNINHO MELO M5054 9 00:05:48 10,35 00:43:29

108 278 LUCAS TORQUATO MARTINS M2024 15 SENNA ESPORTES 00:05:48 10,34 00:43:31

109 98 DEZIO MARTINS RODRIGUES M6569 2 ACADEMIA TERRITÓRIO 00:05:51 10,24 00:43:56

110 500 MATHEUS PRADO SILVA M3034 12 00:05:52 10,24 00:43:57

111 62 BRUNO COELHO LIMA BOTELHO M4044 14 00:05:52 10,22 00:44:01

112 108 DOUGLAS SERGIO BRITO M3034 13 BORA CORRER LUCAS 
JÚNIOR ACESSORIA

00:05:52 10,22 00:44:01

113 480 JULIO SERGIO ZEFERINO LUCAS M5559 6 00:05:54 10,18 00:44:13

114 55 BRAINER PEREIRA FRANCO M5054 10 00:05:54 10,16 00:44:17

115 338 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA M3034 14 00:05:56 10,12 00:44:28

116 406 RÔMULO AGUIAR M4549 8 00:05:59 10,00 00:44:59

117 205 JOAO DA CRUZ M7099 3 RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA, 

EMPLACAUTO D

00:06:01 9,97 00:45:07

118 44 ANTONIO CARLOS LEMOS M7099 4 00:06:03 9,92 00:45:23

119 396 FLAVIO LOPES RAMOS M4549 9 00:06:04 9,88 00:45:33

120 208 JOÃO PAULO TEIXEIRA M2529 14 LM 00:06:08 9,79 00:45:59

121 471 WESLEY AUGUSTO DE CARVALHO 
PINTO

M2529 15 00:06:08 9,78 00:46:00

122 193 JACKSON CASSIMIRO M4549 10 00:06:08 9,78 00:46:01

123 472 WILMER TEIXEIRA LEMOS M3539 20 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:09 9,76 00:46:06

124 281 LUCIANO PEREIRA DA SILVA M4549 11 BORA CORRER LUCAS 
JUNIOR ASSESSORIA

00:06:09 9,74 00:46:11

125 335 MATEUS ROSSOW DE SOUZA M2024 16 00:06:10 9,72 00:46:17

126 147 FELIPE GOMES M3539 21 DD TREINAMENTO 00:06:13 9,66 00:46:36

127 174 GUSTAVO TRINDADE M2529 16 00:06:13 9,66 00:46:36

128 407 RONALDE CÉSAR LEITE COELHO M6569 3 RUNNER BY CIDINHA 00:06:15 9,61 00:46:51

129 57 BRAYAN ALYSSON FERREIRA 
CARVALHO

M2024 17 AVULSO 00:06:15 9,60 00:46:53

130 300 MARCELO SALES BARBOSA M5054 11 RUNNER BYCIDINHA 00:06:15 9,59 00:46:56

131 222 JORGE SANTOS DE OLIVEIRA M4044 15 00:06:19 9,50 00:47:22

132 77 CLEBER SIMAN DE AMORIM M3539 22 DD TREINAMENTOS 00:06:20 9,48 00:47:28

133 451 VINICIUS FERNANDES M2529 17 00:06:22 9,42 00:47:47

134 260 LEONARDO DA SILVA DE SOUZA M2024 18 MARKYSS 00:06:23 9,39 00:47:54
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135 216 JOHNATA PEREIRA M2529 18 00:06:25 9,34 00:48:10

136 125 ERIC ZEFERINO BRETAS M1416 2 RUNNER BYCIDINHA 00:06:26 9,33 00:48:14

137 107 DOUGLAS HENRIQUE MENDES 
PADILHA

M3539 23 DD TREINAMENTO 00:06:28 9,29 00:48:27

138 374 PEDRO PASSOS M2529 19 PP ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:29 9,26 00:48:36

139 91 DANUZA ARAÚJO DOS SANTOS PENA M3539 24 00:06:30 9,23 00:48:45

140 371 PAULO VINÍCIUS LEAL DOS SANTOS M4044 16 LUIZ SOUZA 00:06:31 9,22 00:48:49

141 189 ISRAEL COIMBRA PEREIRA FILHO M2529 20 00:06:31 9,21 00:48:52

142 195 JAMIR CALILI RIBEIRO M4044 17 DD TREINAMENTOS E 
PACEBOX

00:06:32 9,19 00:48:57

143 423 SERGIO SEGUNDELI CALDEIRA M4549 12 ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM 

ESTILO

00:06:32 9,18 00:49:02

144 146 FELIPE DE ALMEIDA ARAUJO M3034 15 SEM EQUIPE 00:06:33 9,15 00:49:10

145 37 ANDREY E. RODRIGUES GOMES M2024 19 00:06:35 9,12 00:49:19

146 299 MARCELO ALVES DE OLIVEIRA M5054 12 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:35 9,12 00:49:22

147 45 ANTONIO EMILIO COSTA M5054 13 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:35 9,11 00:49:23

148 226 JOSÉ RONALDO CAMPOS M6569 4 MIMIMI 00:06:37 9,08 00:49:35

149 67 CARLOS ROBERTO DE FARIA FILHO M4044 18 00:06:40 9,01 00:49:58

150 40 ÂNGELO GABRIEL FERNANDES DA 
SILVA

M2024 20 00:06:44 8,91 00:50:31

151 97 DENILSON MASCARENHAS GUSMÃO M5559 7 00:06:45 8,90 00:50:34

152 465 WASHINGTON LUIS SOARES DOS 
SANTOS

M2529 21 BIZU CAVEIRA 00:06:46 8,88 00:50:42

153 357 IGOR RODRIGUES M2024 21 00:06:46 8,87 00:50:44

154 475 YURI BARBOSA ESTEVES M3539 25 00:06:49 8,79 00:51:11

155 210 JOÃO VICTOR DE CARVALHO 
FERREIRA

M2024 22 00:06:54 8,70 00:51:45

156 190 ISRAEL GOMES COSTA M1416 3 00:06:55 8,68 00:51:51

157 185 IGOR RODRIGUES BARBOZA M2024 23 PP ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:56 8,66 00:51:58

158 46 ANTÔNIO GOMES SALMEN M5559 8 00:06:57 8,64 00:52:06

159 449 VICTOR GONÇALVES ARREGUY 
CAMPOS

M4044 19 PAI DA NINA 00:06:57 8,62 00:52:11

160 277 LUCAS SANTOS BARBOSA M2024 24 NENHUMA 00:06:58 8,62 00:52:14

161 220 JONATAS SANTOS NOVAIS M2529 22 ESTRATÉGIA VISTOS 00:07:00 8,57 00:52:30

162 34 ANDRÉ THIAGO M4549 13 CORRA COM ESTILO 00:07:00 8,57 00:52:32

163 398 RICHARDERSON INÁCIO FIDELIS M4549 14 00:07:00 8,56 00:52:33

164 150 FERNANDO BORGES GOMES 
FERREIRA

M2024 25 00:07:02 8,54 00:52:42

165 32 ANDRE NOGUEIRA AMARAL M4044 20 00:07:04 8,50 00:52:58

166 141 FABIO DE ALMEIDA MELO 
MAGALHÃES

M3539 26 00:07:07 8,43 00:53:22
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167 87 DANIEL ROMULO DE CARVALHO 
ROCHA

M4044 21 SESC GOVERNADOR 
VALADARES

00:07:11 8,35 00:53:53

168 231 JUAREZ ANDRÉ TOMAZ DOS SANTOS M4044 22 00:07:13 8,32 00:54:05

169 109 DYEGO MULLER FERREIRA DE LIMA M3539 27 00:07:18 8,23 00:54:42

170 12 ALEXANDRE FARIAS DE FREITAS M4044 23 00:07:18 8,22 00:54:43

171 143 FÁBIO PEREIRA DE SOUZA M5054 14 00:07:26 8,07 00:55:46

172 230 JOSUÉ D PAULA BEZERRA M3539 28 BIG MAIS 00:07:29 8,01 00:56:10

173 101 DIEGO OLIVEIRA GOMES M3539 29 00:07:35 7,91 00:56:55

174 380 LUAN GUEDES PAES M2024 26 RUNNER 00:07:38 7,87 00:57:12

175 292 LUIZ VICTOR CRUZ DOS ANJOS M2529 23 BY CIDINHA RUNNER 00:07:40 7,83 00:57:30

176 165 GILMAR PEREIRA SILVA M5054 15 RUNNER BAY-CIDINHA 00:07:50 7,67 00:58:42

177 479 FERNANDO ZEFERINO LUCA M5559 9 00:07:52 7,63 00:58:59

178 314 MARCOS VINÍCIUS PEREIRA DA SILVA M3034 16 SESC 00:07:52 7,62 00:59:01

179 70 CÉLIO DIAS DA SILVEIRA JÚNIOR M2529 24 00:07:52 7,62 00:59:02

180 288 LUIZ FELIPE MARTINS SOARES M4044 24 00:07:53 7,62 00:59:04

181 243 KAREN PEREIRA SOARES M2529 25 00:07:53 7,61 00:59:07

182 116 EDUARDA CRISTINA MARTINS DA 
SILVA

M2529 26 00:07:57 7,55 00:59:37

183 466 WASHINGTON LUIZ VIEIRA LANES M4549 15 LUIZ SOUZA 00:07:59 7,52 00:59:52

184 276 LUCAS NUNES SANTOS M3539 30 DD TREINAMENTOS 00:08:00 7,50 01:00:01

185 402 ROBERTSON DE OLIVEIRA VIEIRA 
JÚNIOR

M3034 17 SEM 00:08:05 7,42 01:00:38

186 443 VALDETE VENTURA PEREIRA M5559 10 00:08:07 7,39 01:00:56

187 481 VANDELINO CALDEIRA BRANT M5559 11 00:08:08 7,38 01:00:58

188 419 SAMUEL G BARBOSA M2529 27 RUNNER BYCIDINHA 00:08:14 7,29 01:01:45

189 463 WANDER MAURO VERSIANI DITRA M5054 16 00:08:19 7,21 01:02:24

190 394 RENATO LUCIO VERSIANI DUTRA M5559 12 00:08:19 7,21 01:02:25

191 450 VICTOR PEREIRA M2529 28 SENNA ESPORTE 00:08:28 7,09 01:03:29

192 434 TALLES BRUNO COELHO DOS 
SANTOS

M3539 31 00:09:13 6,50 01:09:11

193 65 BRUNO MEDEIROS COUTO M3034 18 NAO 00:09:37 6,24 01:12:04

194 16 ALOIZIO MARTINS RAMIS M7099 5 LUIZ SOUZA 00:10:59 5,46 01:22:25
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1 177 HELENA PEREIRA DE OLIVEIRA F3539 - NOSSA CLINICA E CLICK 00:04:23 13,70 00:32:51

2 35 ANDREIA PIRES NETO MAIMONI F4549 - 00:04:36 13,06 00:34:28

3 114 EDIR FERNANDES DA SILVA F6064 - LUIZ SOUZA 00:04:46 12,61 00:35:42

4 435 TAUANE ALVES VIDAL F2024 - RUNNER BYCIDINHA 00:04:48 12,52 00:35:57

5 203 JESSICA SABRINA PEDRO DA SILVA F3034 - EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:04 11,86 00:37:57

6 129 ESTHER GABRIELLY ALVES MACHADO 
SILVA

F2024 1 00:05:14 11,46 00:39:15

7 358 NAYARA CAMBRAIA F2529 1 RENNAN QUINTINO 00:05:16 11,38 00:39:33

8 126 ÉRICA RODRIGUES DE ARAÚJO F4044 1 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:17 11,36 00:39:36

9 320 MARIA EDUARDA QUINTÃO F1719 1 00:05:19 11,30 00:39:49

10 22 ALEXSSANDRA PEREIRA F5054 1 00:05:19 11,27 00:39:56

11 270 LUANA MARIA NOGUEIRA ESTEVES F2529 2 ON TRAINING - JOÃO 
PEDRO

00:05:25 11,09 00:40:35

12 232 JULIA KNUPP APOLINARIO F2024 2 00:05:31 10,88 00:41:22

13 167 GIOVANA SILVA DE SOUZA F2024 3 LUIZ SOUZA 00:05:31 10,87 00:41:25

14 42 ANNA LUYSA SILVA F2024 4 TEAM GN 00:05:31 10,87 00:41:25

15 1 ADELAIDE NUNES SANTOS F5559 1 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:34 10,79 00:41:42

16 198 JAQUELINE SANTOS BARTON F4044 2 00:05:41 10,55 00:42:39

17 238 JUNIA ALVES F3034 1 00:05:42 10,53 00:42:45

18 166 GILMARA MÁRCIA DE OLIVEIRA F5559 2 CORRA COM ESTILO 00:05:43 10,50 00:42:52

19 356 NATHALIA RITA SILVA DOS SANTOS F3539 1 LS 00:05:43 10,50 00:42:52

20 414 SABRINA DIAS PASSOS F3539 2 TEAM GN 00:05:43 10,49 00:42:54

21 421 SARAH RODRIGUES F2529 3 CORRENDO COM 
ESTILO

00:05:43 10,48 00:42:56

22 326 MARISTANE ALVES DE OLIVEIRA 
BORGES

F4549 1 SESC 00:05:47 10,39 00:43:19

23 26 ANA LUCIA F4044 3 00:05:47 10,36 00:43:26

24 66 CAMILA MENDES DOS SANTOS F1416 1 DD TREINAMENTO GV 00:05:49 10,31 00:43:40

25 217 JOICE BARRETO F2529 4 00:05:49 10,30 00:43:41

26 170 GRAZIELA FERRARI F4549 2 TEAM GN/DROGARIA 
VAZ

00:05:53 10,19 00:44:10

27 257 LARISSA RODRIM F3539 3 BIGMAIS 00:05:54 10,16 00:44:17

28 387 RAYANNY LOCATELLI F3034 2 00:05:54 10,16 00:44:18

29 455 VITÓRIA FERNANDES SILVA F2529 5 SEM 00:05:55 10,15 00:44:19

30 52 BARBARA CHRYSTIAN FARIA VIANA 
DE MELO

F3034 3 00:05:55 10,14 00:44:23

31 140 FABIANA NEVES MOUTINHO DOS 
SANTOS

F4044 4 LUIS SOUZA 00:05:56 10,12 00:44:28

32 266 LORENA GONÇALVES OLIVEIRA F2024 5 00:05:56 10,12 00:44:29

33 331 MARLÚCIA APARECIDA MOREIRA 3 F4549 3 AVULSA 00:05:59 10,04 00:44:49
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34 124 ENY DIAS F5559 3 LUIZ SOUZA 00:05:59 10,01 00:44:57

35 96 DÉBORA GOECKING F2529 6 RENNAN QUINTINO 00:06:00 9,99 00:45:03

36 318 MARIA DAS GRAÇAS DE PAULA F5054 2 CORRA COM ESTILO 00:06:05 9,85 00:45:41

37 297 MALVA GONÇALVES DE SOUZA F5054 3 DD TREINAMENTO 00:06:06 9,85 00:45:42

38 303 MÁRCIA HELENA DA SILVA F5054 4 BODYSPORT ACADEMIA 00:06:06 9,84 00:45:44

39 381 PRISCYLLA PESTANA FREIRE F3034 4 00:06:07 9,81 00:45:53

40 29 ANA PAULA CARDOSO ROCHA F5054 5 00:06:07 9,80 00:45:55

41 322 MARIA LÚCIA GOMES F5559 4 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:08 9,77 00:46:03

42 494 SAMARA DIAS COSTAS FERREIRA F3539 4 00:06:10 9,74 00:46:12

43 388 RAYSSA BIFANO F2529 7 00:06:14 9,63 00:46:45

44 401 ROBERTA LOPES CRUZ F4549 4 00:06:16 9,58 00:46:57

45 169 GRACIONE EVANGELISTA MARQUES F4044 5 LUIZ SOUZA 00:06:16 9,57 00:47:01

46 321 MARIA KLARA SILVA DE LACERDA F2529 8 DD TREINAMENTO 00:06:16 9,57 00:47:02

47 241 JUSSARA TOMAZ F5054 6 CORRA COM ESTILO 00:06:16 9,56 00:47:03

48 244 KARINA ALVES DE AQUINO F5054 7 PILATES KARINA ALVES 00:06:18 9,53 00:47:14

49 284 LUCIMAR ANDRÉIA DE PAULA F4549 5 CORRA COM ESTILO 00:06:19 9,49 00:47:25

50 280 LÚCIA PEREIRA DA SILVA RAMALHO F4549 6 BIGMAIS SENNA 
ESPORTES

00:06:20 9,48 00:47:27

51 138 FABIANA DE CÁSSIA F3539 5 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:21 9,44 00:47:40

52 83 CRISTINA PAULO ROSSATI SAIFI F5054 8 DD TREINAMENTO 00:06:24 9,38 00:47:58

53 264 LILIA PEGORETE F3034 5 CORRA COM ESTILO 00:06:26 9,32 00:48:16

54 254 LAIS PAULA DA SILVA SANTOS F2529 9 00:06:27 9,31 00:48:19

55 445 VALQUIRIA LANCASTTRI SANTANA 
FONSECA HIPÓLITO

F2529 10 00:06:27 9,30 00:48:23

56 248 KELY DOS SANTOS COSTA F4044 6 00:06:28 9,28 00:48:31

57 329 MARLETE PANTALEÃO DE SOUZA F5054 9 LUIZ SOUZA 00:06:32 9,18 00:49:02

58 353 NALVA RODRIGUES SOUTO F4549 7 BORA CORRER LUCAS 
JUNIOR ASSESSORIA

00:06:32 9,18 00:49:02

59 127 ERIKA J C GOMES F3034 6 C & L PERSONAL 00:06:34 9,14 00:49:13

60 351 NAILA TEIXEIRA FERREIRA F2529 11 FAVORITE RUNNERS 00:06:34 9,14 00:49:14

61 304 MÁRCIA INÊS MENDES DOS SANTOS F5054 10 DD TREINAMENTO GV 00:06:35 9,12 00:49:19

62 128 ESTER BOECHAT F2024 6 00:06:36 9,09 00:49:29

63 308 MARCIA TAVARES F6064 1 RUNNER BY CIDINHA 00:06:37 9,08 00:49:35

64 432 SUELI LOPES DOS SANTOS VICENTE F5559 5 LUIZ SOUZA 00:06:37 9,06 00:49:40

65 444 VALÉRIA CALDEIRA GUILHERME F5054 11 LS 00:06:37 9,06 00:49:40

66 420 SARA BINDA F2529 12 LUIZ SOUZA 00:06:40 9,01 00:49:57

67 69 CATIANE MAGNA ALVES COSTA F3539 6 00:06:40 9,00 00:49:59

68 293 LUIZA NEVES F2529 13 LUIZ SOUZA 00:06:41 8,97 00:50:09
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69 307 MARCIA REGINA RISSETO F5559 6 00:06:41 8,97 00:50:09

70 267 LORENA MIRANDA NUNES COSTA F3539 7 LUIZ SOUZA 00:06:43 8,93 00:50:25

71 319 MARIA DORNELES F1719 2 00:06:44 8,92 00:50:28

72 461 WALESCA AGDA SILVA MIRANDA F2529 14 00:06:44 8,91 00:50:31

73 164 GERALDA IMACULADA FERNANDES 
GONÇALVES

F5054 12 GONÇALVES GESTÃO 
CONTÁBIL

00:06:46 8,87 00:50:43

74 333 MARUSA SOUZA COELHO F3539 8 00:06:47 8,85 00:50:50

75 184 VANESSA DEMETRIO F3034 7 00:06:47 8,84 00:50:55

76 41 CLAUDIANA DE SOUZA ALVES F4044 7 00:06:47 8,84 00:50:56

77 258 LAYS RAMOS DA SILVA F3034 8 SENNA ESPORTE 00:06:48 8,82 00:51:01

78 355 NATHALIA CHRISTINA VERDI DA 
COSTA

F3539 9 CORRA COM ESTILO 00:06:48 8,81 00:51:03

79 410 ROSELI CHAVES DOS REIS F5559 7 00:06:48 8,81 00:51:03

80 458 VIVIELE APARECIDA MORAIS F3539 10 CORRA COM ESTILO 00:06:49 8,81 00:51:04

81 135 EVELYN ALINE FERNANDES DE 
OLIVEIRA

F3539 11 CORRA COM ESTILO 00:06:49 8,79 00:51:10

82 316 MARESSA MARTINS PAVAO F2529 15 00:06:49 8,79 00:51:10

83 25 ANA KAROLINA LEONDAS F2529 16 LUIZ SOUZA 00:06:49 8,79 00:51:11

84 364 PALMIRA DO SOCORRO BRAGA 
MEDEIROS

F5559 8 00:06:50 8,78 00:51:14

85 24 ANA CAROLINA LIMA AMARO F3539 12 RENNAN QUINTINO 00:06:50 8,78 00:51:15

86 305 MÁRCIA LEYDIANE CORDEIRO F3034 9 00:06:50 8,77 00:51:18

87 28 ANA MARIA VIEIRA QUINTINO F4044 8 RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:55 8,68 00:51:50

88 457 VITÓRIA SILVA F2024 7 BORA CORRER LUCAS 
JUNIOR ASSESSORIA

00:06:58 8,61 00:52:17

89 427 SILVIA BATISTA DE MEDEIROS E 
VALERIO

F6569 1 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:07:00 8,56 00:52:33

90 456 VITORIA IZIDORIO PEREIRA F1719 3 RENNAN QUINTINO 00:07:01 8,56 00:52:36

91 437 THAIS GOMES MARTINS PASSOS F3034 10 00:07:03 8,51 00:52:52

92 136 EVIANA DE SOUZA AZEVEDO CHAVES F5559 9 PIMENTA 00:07:05 8,48 00:53:05

93 38 ANDYARA DA SILVA RAMOS F1416 2 00:07:05 8,47 00:53:09

94 366 PAULA BRAGATTO RIBEIRO F4549 8 00:07:07 8,43 00:53:23

95 283 LUCIENE LORENTZ MAGALHÃES F5559 10 RECANTO DO AÇAÍ 00:07:08 8,41 00:53:31

96 252 KIMBERLY MESQUITA F1719 4 00:07:10 8,37 00:53:46

97 474 YASMIN OLIVEIRA SCHULTZ GLÓRIA F1416 3 CHEGAR SEMPRE 
CORRIDAS

00:07:12 8,34 00:53:58

98 5 LARISSA DA SILVA F1719 5 LG 00:07:12 8,34 00:53:59

99 362 NEUSELI R. BARBOZA F4549 9 LM 00:07:14 8,29 00:54:17

100 168 GISELE CRISTINA BARBOZA F4044 9 ACESSORIA CORRA 
COM ESTILO

00:07:15 8,27 00:54:23

101 186 IOLANDA SILVERIO DA SILVA RAMOS F4549 10 00:07:19 8,19 00:54:56
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102 343 MAYANA GOMES MATTAR F3034 11 DD TREINAMENTO 00:07:21 8,16 00:55:08

103 306 MARCIA MATOS F5054 13 00:07:21 8,16 00:55:09

104 411 ROSILENE GONÇALVES DE OLIVEIRA F5559 11 CORRA COM ESTILO 00:07:22 8,14 00:55:15

105 137 FABI F2529 17 00:07:22 8,14 00:55:17

106 285 LUCINEIA BARBOSA DE OLIVEIRA F6064 2 CORRA COM ESTILO 00:07:23 8,12 00:55:24

107 417 SABRINA MOREIRA FERNANDES F2529 18 AVULSO 00:07:25 8,10 00:55:34

108 8 ALCIONE BRAVIM F5054 14 00:07:27 8,06 00:55:51

109 483 JAQUELINE CALAIS ALVES F4044 10 00:07:28 8,04 00:55:57

110 3 IONE DE MOURA F4549 11 00:07:31 7,98 00:56:25

111 88 DANIELA DE ARAÚJO F3034 12 LUIZ SOUZA 00:07:32 7,96 00:56:33

112 130 ESTHER MELO F2024 8 00:07:35 7,91 00:56:54

113 286 LUILA VILELA RIBEIRO F2024 9 00:07:35 7,90 00:56:56

114 234 JULIANA PIO F4044 11 00:07:36 7,89 00:57:02

115 90 DANIELLA VITORINO DE OLIVEIRA F3034 13 FZ ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:37 7,88 00:57:05

116 409 ROSANA FERRARI F4044 12 LUIZ SOUZA 00:07:42 7,79 00:57:45

117 324 MARILIA SIMÕES BIANCHIN F4044 13 DD 00:07:42 7,79 00:57:47

118 111 EDILEIDE ALVES DOS SANTOS F4044 14 00:07:42 7,79 00:57:47

119 242 KAMILA RIVA F3539 13 00:07:46 7,73 00:58:15

120 95 DÉBORA ANDRADE RAMIRO F1719 6 NENHUMA 00:07:48 7,69 00:58:29

121 240 JUSSARA LOPES DE SOUZA F4549 12 SENNA 00:07:49 7,68 00:58:34

122 424 SHEILA BARBOSA BOTELHO SILVA F4549 13 RUNNER BAY-CIDINHA 00:07:50 7,66 00:58:43

123 223 JORLUCIA ALMEIDA F4044 15 BORA CORRER - 
ASSESSORIA LUCAS 

JUNIOR

00:07:50 7,66 00:58:44

124 433 TAIS ALBEFARO OLIVEIRA TRINDADE F3034 14 00:07:55 7,58 00:59:22

125 462 WALQUIRIA RODRIGUES F4044 16 00:08:02 7,47 01:00:16

126 436 THAÍS APARECIDA RODRIGUES DE 
SOUZA

F2024 10 00:08:05 7,43 01:00:34

127 390 REJANE PIMENTEL F5054 15 RUNNER BYCIDINHA 00:08:05 7,43 01:00:34

128 412 ROZILENE FERREIRA DE ALMEIDA F5054 16 THAMARA 00:08:08 7,38 01:00:57

129 399 RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA LEITE 
COELHO

F5054 17 RUNNER BY CIDINHA 00:08:10 7,34 01:01:17

130 327 MARISTANI LOPES MONTEIRO DE 
SOUZA

F4549 14 00:08:22 7,17 01:02:48

131 328 MARKELINE LOPES F4549 15 00:08:22 7,17 01:02:48

132 74 CIBELE CHAVES SOUZA FRANÇA F3539 14 CIBELE CHAVES SOUZA 
FRANÇA

00:08:23 7,16 01:02:49

133 178 HELIMARA MOTA GONÇALVES F3034 15 00:08:25 7,14 01:03:04

134 36 ANDRESSA MAIA F3539 15 00:08:26 7,12 01:03:12

135 317 MARIA APARECIDA FERNANDES E 
FERNANDES

F5054 18 00:08:27 7,10 01:03:23
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136 23 ANA BEATRIZ PASSOS SOARES F1719 7 PP ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:29 7,07 01:03:41

137 202 JÉSSICA FREITAS F3034 16 00:08:35 6,99 01:04:22

138 162 GEICILANE MARIANO DE SOUZA 
TEIXEIRA

F2024 11 EQUIPE MARKYSS 00:08:37 6,96 01:04:39

139 139 FABIANA HORANI REGINALDO NEVES F4549 16 00:08:39 6,93 01:04:55

140 332 MARLY PESSOA F5559 12 CORRA COM ESTILO 00:08:42 6,89 01:05:17

141 9 ALESSANDRA PEREIRA COELHO F5054 19 DD TREINAMENTO 00:08:43 6,89 01:05:19

142 255 KEREM F2024 12 CORRA COM ESTILO 00:08:45 6,86 01:05:37

143 72 CHRISTINE LAUAR F4549 17 00:08:45 6,85 01:05:41

144 50 ARYANE BARBOSA SIMAN CAMPOS F3539 16 AVULSO 00:08:46 6,85 01:05:44

145 21 AMANDA KÊMILLY SOARES F3034 17 AVULSO 00:08:46 6,84 01:05:45

146 149 FERNANDA BRAZ CÉSAR GLÓRIA F3539 17 CIDINHA RUN 00:08:49 6,81 01:06:07

147 379 PRICILLA ZAMBON F3034 18 00:08:49 6,80 01:06:08

148 201 JENIFER CARVALHO GROSSI F3539 18 PIO 00:08:49 6,80 01:06:10

149 253 KRISTIANE GLEYSE GLÓRIA F4549 18 00:08:57 6,70 01:07:10

150 120 ELIZABETH MEDEIROS F6064 3 MOOVE ACADENICA 00:08:57 6,70 01:07:10

151 323 MARIA MAJELA PINTO DE MATTOS F7099 1 LUIZ SOUZA 00:09:00 6,67 01:07:31

152 113 EDIR ARES DE OLIVEIRA DIAS F6569 2 00:09:02 6,65 01:07:43

153 249 KELYENNY MARTINS F2529 19 00:09:02 6,64 01:07:45

154 448 VÂNIA CUNHA VIEIRA F7099 2 EQUIPE LUIZ 00:09:03 6,63 01:07:52

155 75 CIBELI CUNHA DE MAGALHÃES F6569 3 EQUIPE LUIZ 00:09:03 6,63 01:07:54

156 325 MARINA DE FATIMA FRANÇA 
FERREIRA

F7099 3 RUNNER BY CIDINHA 00:09:05 6,61 01:08:05

157 14 ALINE HELENA DE OLIVEIRA F4549 19 RUNNER BYCIDINHA 00:09:05 6,61 01:08:06

158 153 FLÁVIA MONTEIRO NEVES F4549 20 RUNNING 00:09:05 6,60 01:08:08

159 393 RENATA SANTOS AZEVEDO F3539 19 NÃO 00:09:08 6,57 01:08:29

160 302 MÁRCIA GOMES DE SOUZA F5054 20 CORRA COM ESTILO 00:09:10 6,55 01:08:44

161 102 DINÁ MAURA FERREIRA F5054 21 CORRA COM ESTILO 00:09:11 6,54 01:08:50

162 365 PATRICIA APARECIDA MARQUES 
BATISTA

F4044 17 00:09:12 6,52 01:09:00

163 60 BRUNNA QUEIROZ GOECKING F3034 19 00:09:13 6,51 01:09:10

164 145 FÁTIMA OLIVEIRA ALVES F6569 4 00:09:15 6,48 01:09:25

165 245 KARINE RIVA F4044 18 00:09:15 6,48 01:09:25

166 27 ANA MARIA MARIANO VIEIRA F5054 22 00:09:34 6,27 01:11:46

167 89 DANIELE RISSETO RODRIGUES ALVES F2529 20 00:09:37 6,24 01:12:06

168 426 SILVANA PEREIRA DIAS F5559 13 00:09:51 6,09 01:13:52

169 359 NEIDIANE FAGUNDES DE MATOS F2529 21 AVULSO 00:10:11 5,89 01:16:22

170 268 LORENA ROCHA CORREA F4044 19 LUIZ SOUZA 00:10:12 5,88 01:16:31
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171 431 SUELI BARBOSA FERREIRA SANTOS F4549 21 ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM 

ESTILO

00:10:13 5,87 01:16:39

172 20 AMANDA FERREIRA MARÇAL F4044 20 ASSESSORIA CORRA 
COM ESTILO

00:10:15 5,86 01:16:49

173 256 LARISSA PERTISON DOS SANTOS F3539 20 CORRA COM ESTILO 00:10:15 5,86 01:16:51
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1 378 DOUGLAS MAIA RIBEIRO M3034 - 00:03:59 15,06 00:29:53

2 236 JULIO CESAR COELHO DO AMARAL M3539 - LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:02 14,86 00:30:17

3 93 VICTOR CARVALHO DA SILVA M2529 - 00:04:04 14,75 00:30:30

4 76 CLAUDINEI OLEGARIO M3539 - SENNA ESPORTE 00:04:08 14,51 00:31:01

5 372 PEDRO BARROS M3034 - BV RUN 00:04:10 14,42 00:31:13
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1 192 IZABELA CRISTINA PADILHA F4044 - 00:05:04 11,83 00:38:03

2 438 THAMARA LOREN LIMA F3034 - RUNNER BYCIDINHA 00:05:05 11,81 00:38:06

3 144 RENATA RODRIGUES GONÇALVES F3539 - LUIZ SOUZA 00:05:07 11,72 00:38:23

4 269 LUANA GRACIO OLIVEIRA F2529 - 00:05:13 11,52 00:39:04

5 446 VALQUIRIA PEREIRA SILVA F3539 - LUIZ SOUZA 00:05:16 11,41 00:39:27
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Masculino de 14 até 16 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 64 BRUNO GONÇALVES CUNHA LS-LUIZ SOUZA 00:04:41 12,81 00:35:07

2 125 ERIC ZEFERINO BRETAS RUNNER BYCIDINHA 00:06:26 9,33 00:48:14

3 190 ISRAEL GOMES COSTA 00:06:55 8,68 00:51:51

Masculino de 17 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 85 DANIEL BRUNO RODRIGUES DE PAULA NÃO TENHO 00:04:48 12,48 00:36:03

2 279 LUCCAS VITOR MOREIRA DE SOUZA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:16 11,39 00:39:30

3 92 DAVI FERNANDES SILVA DAVI 00:05:37 10,67 00:42:11

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 315 MARCUS AUGUSTO MOUTINHO DOS SANTOS 00:04:21 13,80 00:32:36

2 430 STYLLON FERREIRA DOS SANTOS PP ACESSORIA 00:04:23 13,69 00:32:52

3 224 JOSÉ CAIROM JORGE BARBOSA 00:04:53 12,27 00:36:40

4 334 MATEUS 00:04:54 12,25 00:36:44

5 73 CHRYSS MARKYSS BIGMAIS 00:04:54 12,25 00:36:44

6 375 THIAGO ZUQUETO 00:04:57 12,13 00:37:05

7 199 JASON RODRIGUES FERRAZ BORA CORRER LUCAS JUNIOR 
ASSESSORIA

00:05:16 11,41 00:39:27

8 496 JOAO VICTOR MAGALHAES FALCAO 00:05:23 11,16 00:40:19

9 79 CLEUDSOM GABRIEL RIBEIRO DORNELES 00:05:23 11,13 00:40:25

10 213 JOAO VITOR PERES GUIMARAES 00:05:26 11,03 00:40:48

11 453 VITHOR CORREA DUARTE TEAM GN 00:05:31 10,87 00:41:25

12 159 GABRIEL WILLIAN DA SILVA GOMES 00:05:31 10,86 00:41:26

13 273 LUCAS EDUARDO ALVARENGA GUIMARÃES 00:05:41 10,57 00:42:35

14 2 ADRIEL GOMES DOS SANTOS 00:05:42 10,53 00:42:44

15 278 LUCAS TORQUATO MARTINS SENNA ESPORTES 00:05:48 10,34 00:43:31

16 335 MATEUS ROSSOW DE SOUZA 00:06:10 9,72 00:46:17

17 57 BRAYAN ALYSSON FERREIRA CARVALHO AVULSO 00:06:15 9,60 00:46:53

18 260 LEONARDO DA SILVA DE SOUZA MARKYSS 00:06:23 9,39 00:47:54

19 37 ANDREY E. RODRIGUES GOMES 00:06:35 9,12 00:49:19

20 40 ÂNGELO GABRIEL FERNANDES DA SILVA 00:06:44 8,91 00:50:31
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Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

21 357 IGOR RODRIGUES 00:06:46 8,87 00:50:44

22 210 JOÃO VICTOR DE CARVALHO FERREIRA 00:06:54 8,70 00:51:45

23 185 IGOR RODRIGUES BARBOZA PP ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:56 8,66 00:51:58

24 277 LUCAS SANTOS BARBOSA NENHUMA 00:06:58 8,62 00:52:14

25 150 FERNANDO BORGES GOMES FERREIRA 00:07:02 8,54 00:52:42

26 380 LUAN GUEDES PAES RUNNER 00:07:38 7,87 00:57:12

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 157 GABRIEL HONORATO PEREIRA DA SILVA 00:04:07 14,57 00:30:53

2 180 HUGO LOPES R TREINOS 00:04:11 14,35 00:31:22

3 106 DOUGLAS DO CARMO DIAS DA SILVA LUIZ SOUZA 00:04:29 13,39 00:33:36

4 344 MICHEL TEIXEIRA CHAMBELLA JUNIOR 00:04:37 12,99 00:34:38

5 182 IAGO FARIAS 00:04:44 12,68 00:35:29

6 404 RODRIGO RODRIGUES VALES LS 00:04:45 12,63 00:35:38

7 454 VITOR IRIS ASSIS SILVA 00:04:48 12,49 00:36:01

8 447 IGOR MARTINS BIGMAIS 00:04:56 12,16 00:37:00

9 251 KEVEN OLIVEIRA DE AMORIM 00:05:07 11,73 00:38:22

10 337 MATHEUS GABRIEL MAFRA DA SILVA SEM EQUIPE 00:05:13 11,51 00:39:06

11 341 MAURÍCIO GABRIEL SILVA DOS SANTOS 00:05:18 11,32 00:39:46

12 218 JONAS ALVES OLIVEIRA JUNIOR 00:05:41 10,56 00:42:38

13 117 EDUARDO SOARES 00:05:44 10,47 00:42:58

14 208 JOÃO PAULO TEIXEIRA LM 00:06:08 9,79 00:45:59

15 471 WESLEY AUGUSTO DE CARVALHO PINTO 00:06:08 9,78 00:46:00

16 174 GUSTAVO TRINDADE 00:06:13 9,66 00:46:36

17 451 VINICIUS FERNANDES 00:06:22 9,42 00:47:47

18 216 JOHNATA PEREIRA 00:06:25 9,34 00:48:10

19 374 PEDRO PASSOS PP ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:29 9,26 00:48:36

20 189 ISRAEL COIMBRA PEREIRA FILHO 00:06:31 9,21 00:48:52

21 465 WASHINGTON LUIS SOARES DOS SANTOS BIZU CAVEIRA 00:06:46 8,88 00:50:42

22 220 JONATAS SANTOS NOVAIS ESTRATÉGIA VISTOS 00:07:00 8,57 00:52:30

23 292 LUIZ VICTOR CRUZ DOS ANJOS BY CIDINHA RUNNER 00:07:40 7,83 00:57:30

24 70 CÉLIO DIAS DA SILVEIRA JÚNIOR 00:07:52 7,62 00:59:02
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

25 243 KAREN PEREIRA SOARES 00:07:53 7,61 00:59:07

26 116 EDUARDA CRISTINA MARTINS DA SILVA 00:07:57 7,55 00:59:37

27 419 SAMUEL G BARBOSA RUNNER BYCIDINHA 00:08:14 7,29 01:01:45

28 450 VICTOR PEREIRA SENNA ESPORTE 00:08:28 7,09 01:03:29

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 163 GEOVANE 00:03:57 15,20 00:29:36

2 347 RAPHAEL MOURA 00:03:58 15,12 00:29:46

3 121 ELSO HONORATO DA SILVA JUNIOR SÃO FÉLIX 00:04:05 14,67 00:30:40

4 132 EUGENIO DIAS SOARES 00:04:18 13,93 00:32:18

5 33 ANDRE PEREIRA PINTO EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:24 13,64 00:32:59

6 105 DJALMA VIANA MOURA JUNIOR 00:04:32 13,24 00:34:00

7 342 MAXWELL BESSA LONGEVIDADE FITNESS E BIZU 
CAVEIRA

00:05:01 11,96 00:37:37

8 354 NATANAEL DE PAULA FERNANDES 00:05:16 11,40 00:39:29

9 31 ANDRÉ FELIPE GONÇALVES BESSA 00:05:25 11,08 00:40:37

10 54 BETHOVEN PARAISO ARAUJO 00:05:34 10,79 00:41:42

11 346 MILTON DE JESUS FILHO 00:05:39 10,61 00:42:25

12 500 MATHEUS PRADO SILVA 00:05:52 10,24 00:43:57

13 108 DOUGLAS SERGIO BRITO BORA CORRER LUCAS JÚNIOR 
ACESSORIA

00:05:52 10,22 00:44:01

14 338 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA 00:05:56 10,12 00:44:28

15 146 FELIPE DE ALMEIDA ARAUJO SEM EQUIPE 00:06:33 9,15 00:49:10

16 314 MARCOS VINÍCIUS PEREIRA DA SILVA SESC 00:07:52 7,62 00:59:01

17 402 ROBERTSON DE OLIVEIRA VIEIRA JÚNIOR SEM 00:08:05 7,42 01:00:38

18 65 BRUNO MEDEIROS COUTO NAO 00:09:37 6,24 01:12:04

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 309 MARCIO LINO DE OLIVEIRA TEAN GERALDO NETO 00:03:57 15,19 00:29:37

2 460 WALACE RUBENS FERREIRA TEÓFILO LUIS SOUZA 00:04:25 13,60 00:33:06

3 439 THIAGO CESAR DE MOURA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:32 13,25 00:33:57

4 172 EVAI BATISTA DA SILVA 00:04:33 13,20 00:34:05

5 134 EVANDRO RUY NUNES LEITE JUNIOR CRUZEIRO ESPORTE CLUBE 00:04:35 13,11 00:34:19
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 313 MARCOS VINÍCIUS INÁCIO DE FREITAS 00:04:45 12,61 00:35:41

7 103 DIOGO OLIMPIO PAI DA ELOA 00:04:57 12,14 00:37:04

8 112 EDILTON DA COSTA ALMEIDA 00:04:58 12,08 00:37:15

9 100 DIEGO HUSSIN COUTO DD TREINAMENTO 00:05:01 11,96 00:37:37

10 382 RAFAEL CAMPOS SABINO 00:05:03 11,87 00:37:54

11 348 MYLLER TEIXEIRA GOMES 00:05:16 11,40 00:39:29

12 262 LEONARDO VIANA SARTORIO GUEPARDO 00:05:17 11,34 00:39:40

13 194 JAEDER RODRIGUES JUNIOR LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:05:21 11,21 00:40:09

14 214 JOATAN FERREIRA DINIZ 00:05:24 11,10 00:40:33

15 86 DANIEL PEREIRA INDIVIDUAL 00:05:29 10,96 00:41:04

16 221 MICHEL MARQUES ROSA RABELO DD TREINAMENTOS 00:05:31 10,87 00:41:25

17 183 IGOR DD TREINAMENTOS 00:05:37 10,68 00:42:09

18 290 LUIZ ROBERTO ALVES DE OLIVEIRA JÚNIOR 00:05:40 10,58 00:42:31

19 274 LUCAS GONZAGA GOMES LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:05:43 10,51 00:42:49

20 472 WILMER TEIXEIRA LEMOS EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:09 9,76 00:46:06

21 147 FELIPE GOMES DD TREINAMENTO 00:06:13 9,66 00:46:36

22 77 CLEBER SIMAN DE AMORIM DD TREINAMENTOS 00:06:20 9,48 00:47:28

23 107 DOUGLAS HENRIQUE MENDES PADILHA DD TREINAMENTO 00:06:28 9,29 00:48:27

24 91 DANUZA ARAÚJO DOS SANTOS PENA 00:06:30 9,23 00:48:45

25 475 YURI BARBOSA ESTEVES 00:06:49 8,79 00:51:11

26 141 FABIO DE ALMEIDA MELO MAGALHÃES 00:07:07 8,43 00:53:22

27 109 DYEGO MULLER FERREIRA DE LIMA 00:07:18 8,23 00:54:42

28 230 JOSUÉ D PAULA BEZERRA BIG MAIS 00:07:29 8,01 00:56:10

29 101 DIEGO OLIVEIRA GOMES 00:07:35 7,91 00:56:55

30 276 LUCAS NUNES SANTOS DD TREINAMENTOS 00:08:00 7,50 01:00:01

31 434 TALLES BRUNO COELHO DOS SANTOS 00:09:13 6,50 01:09:11

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 370 PAULO SERGIO BARBOSA DA SILVA BROTHERS RUNNING 00:04:24 13,66 00:32:57

2 204 JOABE PEREIRA 00:04:25 13,56 00:33:11

3 142 FÁBIO JUNIO NEPUMUCENO LUIZ SOUZA 00:04:30 13,33 00:33:45

4 78 CLEIDSON DA CONCEICAO BERNARDO RUA ASSESSORIA ESPORTE 00:04:51 12,37 00:36:23
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 219 JONATAS ALMEIDA REPKE DD ASSESSORIA 00:04:59 12,03 00:37:25

6 10 ALEXANDRE ALVES PERINI GUEPARDOS 00:05:02 11,91 00:37:47

7 301 MARCELO WILSON DA COSTA 00:05:05 11,82 00:38:05

8 442 TOMMY RODRIGUES CORRA COM ESTILO 00:05:06 11,77 00:38:14

9 468 WEDERSON BATISTA DE OLIVEIRA ALEX ASSESSORIA ESPORTIVA 
CORRA COM ESTILO

00:05:20 11,24 00:40:02

10 413 RUBENS RAMOS ROCHA 00:05:24 11,11 00:40:30

11 171 GUILHERME DE OLIVEIRA AMARAL CRUZEIRO CABULOSO 00:05:24 11,11 00:40:30

12 47 ANTONIO PEREIRA BORA CORRER LUCAS JUNIOR 00:05:35 10,74 00:41:53

13 133 EVALDO GONÇALVES DA SILVA 00:05:46 10,39 00:43:18

14 62 BRUNO COELHO LIMA BOTELHO 00:05:52 10,22 00:44:01

15 222 JORGE SANTOS DE OLIVEIRA 00:06:19 9,50 00:47:22

16 371 PAULO VINÍCIUS LEAL DOS SANTOS LUIZ SOUZA 00:06:31 9,22 00:48:49

17 195 JAMIR CALILI RIBEIRO DD TREINAMENTOS E PACEBOX 00:06:32 9,19 00:48:57

18 67 CARLOS ROBERTO DE FARIA FILHO 00:06:40 9,01 00:49:58

19 449 VICTOR GONÇALVES ARREGUY CAMPOS PAI DA NINA 00:06:57 8,62 00:52:11

20 32 ANDRE NOGUEIRA AMARAL 00:07:04 8,50 00:52:58

21 87 DANIEL ROMULO DE CARVALHO ROCHA SESC GOVERNADOR 
VALADARES

00:07:11 8,35 00:53:53

22 231 JUAREZ ANDRÉ TOMAZ DOS SANTOS 00:07:13 8,32 00:54:05

23 12 ALEXANDRE FARIAS DE FREITAS 00:07:18 8,22 00:54:43

24 288 LUIZ FELIPE MARTINS SOARES 00:07:53 7,62 00:59:04

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 361 NELIO GOMES DA SILVA 00:04:30 13,31 00:33:48

2 405 ROGÉRIO CAZASSA INDIVIDUAL 00:04:51 12,35 00:36:26

3 30 ANDERSON DEAGOSTINI LUIZ SOUZA 00:05:07 11,74 00:38:20

4 261 LEONARDO FERREIRA BORGES 00:05:16 11,40 00:39:29

5 110 EBIRON AUGUSTO DOS SANTOS LUIZ SOUZA 00:05:17 11,35 00:39:39

6 476 YURI STANLEY MORHY DE NOVAES GUEPARDO 00:05:17 11,35 00:39:39

7 122 ELVIS DEIVIS ANDRADE HOSPITAL BOM SAMARITANO 00:05:34 10,79 00:41:42

8 406 RÔMULO AGUIAR 00:05:59 10,00 00:44:59

9 396 FLAVIO LOPES RAMOS 00:06:04 9,88 00:45:33
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 193 JACKSON CASSIMIRO 00:06:08 9,78 00:46:01

11 281 LUCIANO PEREIRA DA SILVA BORA CORRER LUCAS JUNIOR 
ASSESSORIA

00:06:09 9,74 00:46:11

12 423 SERGIO SEGUNDELI CALDEIRA ASSESSORIA ESPORTIVA 
CORRA COM ESTILO

00:06:32 9,18 00:49:02

13 34 ANDRÉ THIAGO CORRA COM ESTILO 00:07:00 8,57 00:52:32

14 398 RICHARDERSON INÁCIO FIDELIS 00:07:00 8,56 00:52:33

15 466 WASHINGTON LUIZ VIEIRA LANES LUIZ SOUZA 00:07:59 7,52 00:59:52

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 229 JOSÉ WILSON MEDEIROS 00:04:14 14,17 00:31:46

2 227 JOSE RUBENS ESTEVES DUARTE PREGUIÇA GIGANTE 00:04:22 13,73 00:32:47

3 459 WAGNER RODRIGUES CHAGAS 00:04:51 12,37 00:36:22

4 119 ELIAS LIMA DOS SANTOS RUNNER BYCIDINHA 00:05:04 11,85 00:37:59

5 368 PAULO GUIDO COELHO JUNIOR 00:05:09 11,64 00:38:39

6 15 ALLAN PATRICK MIGUEL LUIZ DE SOUZA 00:05:29 10,96 00:41:04

7 237 JULIO CESAR MARTIN EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:30 10,90 00:41:17

8 428 SILVIO FERNANDES DA SILVA 00:05:37 10,67 00:42:10

9 339 JUNINHO MELO 00:05:48 10,35 00:43:29

10 55 BRAINER PEREIRA FRANCO 00:05:54 10,16 00:44:17

11 300 MARCELO SALES BARBOSA RUNNER BYCIDINHA 00:06:15 9,59 00:46:56

12 299 MARCELO ALVES DE OLIVEIRA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:35 9,12 00:49:22

13 45 ANTONIO EMILIO COSTA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:35 9,11 00:49:23

14 143 FÁBIO PEREIRA DE SOUZA 00:07:26 8,07 00:55:46

15 165 GILMAR PEREIRA SILVA RUNNER BAY-CIDINHA 00:07:50 7,67 00:58:42

16 463 WANDER MAURO VERSIANI DITRA 00:08:19 7,21 01:02:24

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 4 AGNALDO CHAVES PIMENTA PIMENTA 00:03:57 15,21 00:29:35

2 181 HUMBERTO LUIZ COSTA LUIZ SOUZA 00:04:22 13,72 00:32:48

3 340 MAURICIO ALVES DE PINHO SESC VALADARES 00:04:33 13,19 00:34:07

4 7 ALCEU SAMPAIO JUNIOR 00:05:20 11,25 00:39:59

5 287 LUIZ CARLOS RODRIGUES 00:05:39 10,61 00:42:24
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 480 JULIO SERGIO ZEFERINO LUCAS 00:05:54 10,18 00:44:13

7 97 DENILSON MASCARENHAS GUSMÃO 00:06:45 8,90 00:50:34

8 46 ANTÔNIO GOMES SALMEN 00:06:57 8,64 00:52:06

9 479 FERNANDO ZEFERINO LUCA 00:07:52 7,63 00:58:59

10 443 VALDETE VENTURA PEREIRA 00:08:07 7,39 01:00:56

11 481 VANDELINO CALDEIRA BRANT 00:08:08 7,38 01:00:58

12 394 RENATO LUCIO VERSIANI DUTRA 00:08:19 7,21 01:02:25

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 228 JOSE VALDEIR SOARES PENA LUIZ SOUZA/ PRONTO PRA 
CORRER

00:04:25 13,58 00:33:08

2 43 ANTONIO CARLOS DE SOUZA CORRA COM ESTILO 00:04:56 12,17 00:36:59

3 207 JOÃO LINO DOS REIS 00:04:57 12,11 00:37:10

4 6 ALCANTARA FLAUSINO CANGUSSU EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:07 11,74 00:38:20

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 115 ÉDSON PINTO DE FREITAS LUIZ SOUZA 00:05:15 11,45 00:39:19

2 98 DEZIO MARTINS RODRIGUES ACADEMIA TERRITÓRIO 00:05:51 10,24 00:43:56

3 407 RONALDE CÉSAR LEITE COELHO RUNNER BY CIDINHA 00:06:15 9,61 00:46:51

4 226 JOSÉ RONALDO CAMPOS MIMIMI 00:06:37 9,08 00:49:35

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 104 DJALMA RIBEIRO DE CARVALHO 00:05:04 11,84 00:38:01

2 425 SILVA VIEIRA REIS EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:08 11,69 00:38:30

3 205 JOAO DA CRUZ RENNAN QUINTINO ASSESSORIA 
ESPORTIVA, EMPLACAUTO D

00:06:01 9,97 00:45:07

4 44 ANTONIO CARLOS LEMOS 00:06:03 9,92 00:45:23

5 16 ALOIZIO MARTINS RAMIS LUIZ SOUZA 00:10:59 5,46 01:22:25
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Feminino de 14 até 16 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 66 CAMILA MENDES DOS SANTOS DD TREINAMENTO GV 00:05:49 10,31 00:43:40

2 38 ANDYARA DA SILVA RAMOS 00:07:05 8,47 00:53:09

3 474 YASMIN OLIVEIRA SCHULTZ GLÓRIA CHEGAR SEMPRE CORRIDAS 00:07:12 8,34 00:53:58

Feminino de 17 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 320 MARIA EDUARDA QUINTÃO 00:05:19 11,30 00:39:49

2 319 MARIA DORNELES 00:06:44 8,92 00:50:28

3 456 VITORIA IZIDORIO PEREIRA RENNAN QUINTINO 00:07:01 8,56 00:52:36

4 252 KIMBERLY MESQUITA 00:07:10 8,37 00:53:46

5 5 LARISSA DA SILVA LG 00:07:12 8,34 00:53:59

6 95 DÉBORA ANDRADE RAMIRO NENHUMA 00:07:48 7,69 00:58:29

7 23 ANA BEATRIZ PASSOS SOARES PP ASSESSORIA ESPORTIVA 00:08:29 7,07 01:03:41

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 129 ESTHER GABRIELLY ALVES MACHADO SILVA 00:05:14 11,46 00:39:15

2 232 JULIA KNUPP APOLINARIO 00:05:31 10,88 00:41:22

3 167 GIOVANA SILVA DE SOUZA LUIZ SOUZA 00:05:31 10,87 00:41:25

4 42 ANNA LUYSA SILVA TEAM GN 00:05:31 10,87 00:41:25

5 266 LORENA GONÇALVES OLIVEIRA 00:05:56 10,12 00:44:29

6 128 ESTER BOECHAT 00:06:36 9,09 00:49:29

7 457 VITÓRIA SILVA BORA CORRER LUCAS JUNIOR 
ASSESSORIA

00:06:58 8,61 00:52:17

8 130 ESTHER MELO 00:07:35 7,91 00:56:54

9 286 LUILA VILELA RIBEIRO 00:07:35 7,90 00:56:56

10 436 THAÍS APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA 00:08:05 7,43 01:00:34

11 162 GEICILANE MARIANO DE SOUZA TEIXEIRA EQUIPE MARKYSS 00:08:37 6,96 01:04:39

12 255 KEREM CORRA COM ESTILO 00:08:45 6,86 01:05:37

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 358 NAYARA CAMBRAIA RENNAN QUINTINO 00:05:16 11,38 00:39:33

2 270 LUANA MARIA NOGUEIRA ESTEVES ON TRAINING - JOÃO PEDRO 00:05:25 11,09 00:40:35
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 421 SARAH RODRIGUES CORRENDO COM ESTILO 00:05:43 10,48 00:42:56

4 217 JOICE BARRETO 00:05:49 10,30 00:43:41

5 455 VITÓRIA FERNANDES SILVA SEM 00:05:55 10,15 00:44:19

6 96 DÉBORA GOECKING RENNAN QUINTINO 00:06:00 9,99 00:45:03

7 388 RAYSSA BIFANO 00:06:14 9,63 00:46:45

8 321 MARIA KLARA SILVA DE LACERDA DD TREINAMENTO 00:06:16 9,57 00:47:02

9 254 LAIS PAULA DA SILVA SANTOS 00:06:27 9,31 00:48:19

10 445 VALQUIRIA LANCASTTRI SANTANA FONSECA 
HIPÓLITO

00:06:27 9,30 00:48:23

11 351 NAILA TEIXEIRA FERREIRA FAVORITE RUNNERS 00:06:34 9,14 00:49:14

12 420 SARA BINDA LUIZ SOUZA 00:06:40 9,01 00:49:57

13 293 LUIZA NEVES LUIZ SOUZA 00:06:41 8,97 00:50:09

14 461 WALESCA AGDA SILVA MIRANDA 00:06:44 8,91 00:50:31

15 316 MARESSA MARTINS PAVAO 00:06:49 8,79 00:51:10

16 25 ANA KAROLINA LEONDAS LUIZ SOUZA 00:06:49 8,79 00:51:11

17 137 FABI 00:07:22 8,14 00:55:17

18 417 SABRINA MOREIRA FERNANDES AVULSO 00:07:25 8,10 00:55:34

19 249 KELYENNY MARTINS 00:09:02 6,64 01:07:45

20 89 DANIELE RISSETO RODRIGUES ALVES 00:09:37 6,24 01:12:06

21 359 NEIDIANE FAGUNDES DE MATOS AVULSO 00:10:11 5,89 01:16:22

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 238 JUNIA ALVES 00:05:42 10,53 00:42:45

2 387 RAYANNY LOCATELLI 00:05:54 10,16 00:44:18

3 52 BARBARA CHRYSTIAN FARIA VIANA DE MELO 00:05:55 10,14 00:44:23

4 381 PRISCYLLA PESTANA FREIRE 00:06:07 9,81 00:45:53

5 264 LILIA PEGORETE CORRA COM ESTILO 00:06:26 9,32 00:48:16

6 127 ERIKA J C GOMES C & L PERSONAL 00:06:34 9,14 00:49:13

7 184 VANESSA DEMETRIO 00:06:47 8,84 00:50:55

8 258 LAYS RAMOS DA SILVA SENNA ESPORTE 00:06:48 8,82 00:51:01

9 305 MÁRCIA LEYDIANE CORDEIRO 00:06:50 8,77 00:51:18

10 437 THAIS GOMES MARTINS PASSOS 00:07:03 8,51 00:52:52
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 343 MAYANA GOMES MATTAR DD TREINAMENTO 00:07:21 8,16 00:55:08

12 88 DANIELA DE ARAÚJO LUIZ SOUZA 00:07:32 7,96 00:56:33

13 90 DANIELLA VITORINO DE OLIVEIRA FZ ASSESSORIA ESPORTIVA 00:07:37 7,88 00:57:05

14 433 TAIS ALBEFARO OLIVEIRA TRINDADE 00:07:55 7,58 00:59:22

15 178 HELIMARA MOTA GONÇALVES 00:08:25 7,14 01:03:04

16 202 JÉSSICA FREITAS 00:08:35 6,99 01:04:22

17 21 AMANDA KÊMILLY SOARES AVULSO 00:08:46 6,84 01:05:45

18 379 PRICILLA ZAMBON 00:08:49 6,80 01:06:08

19 60 BRUNNA QUEIROZ GOECKING 00:09:13 6,51 01:09:10

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 356 NATHALIA RITA SILVA DOS SANTOS LS 00:05:43 10,50 00:42:52

2 414 SABRINA DIAS PASSOS TEAM GN 00:05:43 10,49 00:42:54

3 257 LARISSA RODRIM BIGMAIS 00:05:54 10,16 00:44:17

4 494 SAMARA DIAS COSTAS FERREIRA 00:06:10 9,74 00:46:12

5 138 FABIANA DE CÁSSIA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:21 9,44 00:47:40

6 69 CATIANE MAGNA ALVES COSTA 00:06:40 9,00 00:49:59

7 267 LORENA MIRANDA NUNES COSTA LUIZ SOUZA 00:06:43 8,93 00:50:25

8 333 MARUSA SOUZA COELHO 00:06:47 8,85 00:50:50

9 355 NATHALIA CHRISTINA VERDI DA COSTA CORRA COM ESTILO 00:06:48 8,81 00:51:03

10 458 VIVIELE APARECIDA MORAIS CORRA COM ESTILO 00:06:49 8,81 00:51:04

11 135 EVELYN ALINE FERNANDES DE OLIVEIRA CORRA COM ESTILO 00:06:49 8,79 00:51:10

12 24 ANA CAROLINA LIMA AMARO RENNAN QUINTINO 00:06:50 8,78 00:51:15

13 242 KAMILA RIVA 00:07:46 7,73 00:58:15

14 74 CIBELE CHAVES SOUZA FRANÇA CIBELE CHAVES SOUZA FRANÇA 00:08:23 7,16 01:02:49

15 36 ANDRESSA MAIA 00:08:26 7,12 01:03:12

16 50 ARYANE BARBOSA SIMAN CAMPOS AVULSO 00:08:46 6,85 01:05:44

17 149 FERNANDA BRAZ CÉSAR GLÓRIA CIDINHA RUN 00:08:49 6,81 01:06:07

18 201 JENIFER CARVALHO GROSSI PIO 00:08:49 6,80 01:06:10

19 393 RENATA SANTOS AZEVEDO NÃO 00:09:08 6,57 01:08:29

20 256 LARISSA PERTISON DOS SANTOS CORRA COM ESTILO 00:10:15 5,86 01:16:51
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 126 ÉRICA RODRIGUES DE ARAÚJO EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:17 11,36 00:39:36

2 198 JAQUELINE SANTOS BARTON 00:05:41 10,55 00:42:39

3 26 ANA LUCIA 00:05:47 10,36 00:43:26

4 140 FABIANA NEVES MOUTINHO DOS SANTOS LUIS SOUZA 00:05:56 10,12 00:44:28

5 169 GRACIONE EVANGELISTA MARQUES LUIZ SOUZA 00:06:16 9,57 00:47:01

6 248 KELY DOS SANTOS COSTA 00:06:28 9,28 00:48:31

7 41 CLAUDIANA DE SOUZA ALVES 00:06:47 8,84 00:50:56

8 28 ANA MARIA VIEIRA QUINTINO RENNAN QUINTINO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:55 8,68 00:51:50

9 168 GISELE CRISTINA BARBOZA ACESSORIA CORRA COM ESTILO 00:07:15 8,27 00:54:23

10 483 JAQUELINE CALAIS ALVES 00:07:28 8,04 00:55:57

11 234 JULIANA PIO 00:07:36 7,89 00:57:02

12 409 ROSANA FERRARI LUIZ SOUZA 00:07:42 7,79 00:57:45

13 324 MARILIA SIMÕES BIANCHIN DD 00:07:42 7,79 00:57:47

14 111 EDILEIDE ALVES DOS SANTOS 00:07:42 7,79 00:57:47

15 223 JORLUCIA ALMEIDA BORA CORRER - ASSESSORIA 
LUCAS JUNIOR

00:07:50 7,66 00:58:44

16 462 WALQUIRIA RODRIGUES 00:08:02 7,47 01:00:16

17 365 PATRICIA APARECIDA MARQUES BATISTA 00:09:12 6,52 01:09:00

18 245 KARINE RIVA 00:09:15 6,48 01:09:25

19 268 LORENA ROCHA CORREA LUIZ SOUZA 00:10:12 5,88 01:16:31

20 20 AMANDA FERREIRA MARÇAL ASSESSORIA CORRA COM 
ESTILO

00:10:15 5,86 01:16:49

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 326 MARISTANE ALVES DE OLIVEIRA BORGES SESC 00:05:47 10,39 00:43:19

2 170 GRAZIELA FERRARI TEAM GN/DROGARIA VAZ 00:05:53 10,19 00:44:10

3 331 MARLÚCIA APARECIDA MOREIRA 3 AVULSA 00:05:59 10,04 00:44:49

4 401 ROBERTA LOPES CRUZ 00:06:16 9,58 00:46:57

5 284 LUCIMAR ANDRÉIA DE PAULA CORRA COM ESTILO 00:06:19 9,49 00:47:25

6 280 LÚCIA PEREIRA DA SILVA RAMALHO BIGMAIS SENNA ESPORTES 00:06:20 9,48 00:47:27

7 353 NALVA RODRIGUES SOUTO BORA CORRER LUCAS JUNIOR 
ASSESSORIA

00:06:32 9,18 00:49:02

8 366 PAULA BRAGATTO RIBEIRO 00:07:07 8,43 00:53:23
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 362 NEUSELI R. BARBOZA LM 00:07:14 8,29 00:54:17

10 186 IOLANDA SILVERIO DA SILVA RAMOS 00:07:19 8,19 00:54:56

11 3 IONE DE MOURA 00:07:31 7,98 00:56:25

12 240 JUSSARA LOPES DE SOUZA SENNA 00:07:49 7,68 00:58:34

13 424 SHEILA BARBOSA BOTELHO SILVA RUNNER BAY-CIDINHA 00:07:50 7,66 00:58:43

14 327 MARISTANI LOPES MONTEIRO DE SOUZA 00:08:22 7,17 01:02:48

15 328 MARKELINE LOPES 00:08:22 7,17 01:02:48

16 139 FABIANA HORANI REGINALDO NEVES 00:08:39 6,93 01:04:55

17 72 CHRISTINE LAUAR 00:08:45 6,85 01:05:41

18 253 KRISTIANE GLEYSE GLÓRIA 00:08:57 6,70 01:07:10

19 14 ALINE HELENA DE OLIVEIRA RUNNER BYCIDINHA 00:09:05 6,61 01:08:06

20 153 FLÁVIA MONTEIRO NEVES RUNNING 00:09:05 6,60 01:08:08

21 431 SUELI BARBOSA FERREIRA SANTOS ASSESSORIA ESPORTIVA 
CORRA COM ESTILO

00:10:13 5,87 01:16:39

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 22 ALEXSSANDRA PEREIRA 00:05:19 11,27 00:39:56

2 318 MARIA DAS GRAÇAS DE PAULA CORRA COM ESTILO 00:06:05 9,85 00:45:41

3 297 MALVA GONÇALVES DE SOUZA DD TREINAMENTO 00:06:06 9,85 00:45:42

4 303 MÁRCIA HELENA DA SILVA BODYSPORT ACADEMIA 00:06:06 9,84 00:45:44

5 29 ANA PAULA CARDOSO ROCHA 00:06:07 9,80 00:45:55

6 241 JUSSARA TOMAZ CORRA COM ESTILO 00:06:16 9,56 00:47:03

7 244 KARINA ALVES DE AQUINO PILATES KARINA ALVES 00:06:18 9,53 00:47:14

8 83 CRISTINA PAULO ROSSATI SAIFI DD TREINAMENTO 00:06:24 9,38 00:47:58

9 329 MARLETE PANTALEÃO DE SOUZA LUIZ SOUZA 00:06:32 9,18 00:49:02

10 304 MÁRCIA INÊS MENDES DOS SANTOS DD TREINAMENTO GV 00:06:35 9,12 00:49:19

11 444 VALÉRIA CALDEIRA GUILHERME LS 00:06:37 9,06 00:49:40

12 164 GERALDA IMACULADA FERNANDES GONÇALVES GONÇALVES GESTÃO CONTÁBIL 00:06:46 8,87 00:50:43

13 306 MARCIA MATOS 00:07:21 8,16 00:55:09

14 8 ALCIONE BRAVIM 00:07:27 8,06 00:55:51

15 390 REJANE PIMENTEL RUNNER BYCIDINHA 00:08:05 7,43 01:00:34

16 412 ROZILENE FERREIRA DE ALMEIDA THAMARA 00:08:08 7,38 01:00:57
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

17 399 RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA LEITE COELHO RUNNER BY CIDINHA 00:08:10 7,34 01:01:17

18 317 MARIA APARECIDA FERNANDES E FERNANDES 00:08:27 7,10 01:03:23

19 9 ALESSANDRA PEREIRA COELHO DD TREINAMENTO 00:08:43 6,89 01:05:19

20 302 MÁRCIA GOMES DE SOUZA CORRA COM ESTILO 00:09:10 6,55 01:08:44

21 102 DINÁ MAURA FERREIRA CORRA COM ESTILO 00:09:11 6,54 01:08:50

22 27 ANA MARIA MARIANO VIEIRA 00:09:34 6,27 01:11:46

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1 ADELAIDE NUNES SANTOS EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:34 10,79 00:41:42

2 166 GILMARA MÁRCIA DE OLIVEIRA CORRA COM ESTILO 00:05:43 10,50 00:42:52

3 124 ENY DIAS LUIZ SOUZA 00:05:59 10,01 00:44:57

4 322 MARIA LÚCIA GOMES EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:08 9,77 00:46:03

5 432 SUELI LOPES DOS SANTOS VICENTE LUIZ SOUZA 00:06:37 9,06 00:49:40

6 307 MARCIA REGINA RISSETO 00:06:41 8,97 00:50:09

7 410 ROSELI CHAVES DOS REIS 00:06:48 8,81 00:51:03

8 364 PALMIRA DO SOCORRO BRAGA MEDEIROS 00:06:50 8,78 00:51:14

9 136 EVIANA DE SOUZA AZEVEDO CHAVES PIMENTA 00:07:05 8,48 00:53:05

10 283 LUCIENE LORENTZ MAGALHÃES RECANTO DO AÇAÍ 00:07:08 8,41 00:53:31

11 411 ROSILENE GONÇALVES DE OLIVEIRA CORRA COM ESTILO 00:07:22 8,14 00:55:15

12 332 MARLY PESSOA CORRA COM ESTILO 00:08:42 6,89 01:05:17

13 426 SILVANA PEREIRA DIAS 00:09:51 6,09 01:13:52

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 308 MARCIA TAVARES RUNNER BY CIDINHA 00:06:37 9,08 00:49:35

2 285 LUCINEIA BARBOSA DE OLIVEIRA CORRA COM ESTILO 00:07:23 8,12 00:55:24

3 120 ELIZABETH MEDEIROS MOOVE ACADENICA 00:08:57 6,70 01:07:10

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 427 SILVIA BATISTA DE MEDEIROS E VALERIO EQUIPE LUIZ SOUZA 00:07:00 8,56 00:52:33

2 113 EDIR ARES DE OLIVEIRA DIAS 00:09:02 6,65 01:07:43

3 75 CIBELI CUNHA DE MAGALHÃES EQUIPE LUIZ 00:09:03 6,63 01:07:54

4 145 FÁTIMA OLIVEIRA ALVES 00:09:15 6,48 01:09:25
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Feminino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 323 MARIA MAJELA PINTO DE MATTOS LUIZ SOUZA 00:09:00 6,67 01:07:31

2 448 VÂNIA CUNHA VIEIRA EQUIPE LUIZ 00:09:03 6,63 01:07:52

3 325 MARINA DE FATIMA FRANÇA FERREIRA RUNNER BY CIDINHA 00:09:05 6,61 01:08:05
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